PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
    BCH TỈNH KIÊN GIANG                                  Rạch Giá, ngày 10 tháng 10 năm 2013

            ***

       Số: 100 QĐ/TĐTN

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi
“Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi” tỉnh Kiên Giang
năm 2013.
-------------
Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 13-KH/LT ngày 16/7/2013 BCH Tỉnh Đoàn và Sở GD&ĐT tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức Hội thi "Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi" tỉnh Kiên Giang năm 2013,
Nhằm đảm bảo tính thống nhất trong công tác chỉ đạo, tổ chức thực hiện kế hoạch Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi” tỉnh Kiên Giang năm 2013 đạt được kết quả tốt nhất. Sau khi họp bàn, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn và Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang thống nhất
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi” tỉnh Kiên Giang, năm 2013 gồm các đồng chí có tên và giữ chức vụ sau:

1. Đ/c Tống Phước Trường
- Bí thư Tỉnh Đoàn, làm Trưởng Ban Tổ chức Hội thi.

2. Đ/c Trương Thanh Thúy
- Phó Bí thư Tỉnh Đoàn, Chủ tịch HĐĐ tỉnh làm Phó Ban trực.

3. Đ/c Cao Thanh Hùng
- Phó Giám đốc Sở GD&ĐT làm Phó Ban tổ chức Hội thi.
4. Đ/c Cao Quốc Điện
- UVBTV Tỉnh Đoàn, Phó Chủ tịch HĐĐ tỉnh làm Thành viên.

5. Đ/c Lê Anh Huy
- Phó Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học Sở GD&ĐT, Phó Chủ tịch HĐĐ tỉnh Thành viên
6. Đ/c Trần Hớn Văn
- Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh, Phó Chủ tịch HĐĐ tỉnh làm Thành viên.

7. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm Thành viên.

8. Đ/c Đào Ngọc Biên
- UVBTV, Trưởng Ban TNCN-ĐT&LLVT Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
9. Đ/c Trần Thị Mỹ Loan
- UVBCH, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
10. Đ/c Trương Đăng Khoa
- UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm Thành viên.

11. Đ/c Trương Thế Kiều
- UVBCH, Bí thư Thị Đoàn Hà Tiên làm Thành viên.

12. Mời đ/c Trần Dũng Trí Nhân - Trưởng phòng Giáo dục Thị xã Hà Tiên làm Thành viên
13. Đ/c Huỳnh Thanh Trà
- Chuyên viên Ban TN-TH Tỉnh Đoàn làm Thành viên.

14. Đ/c Thái Kim Hằng
- Chuyên viên Ban TN-TH Tỉnh Đoàn làm Thành viên.

15. Đ/c Mông Thị Ngọc Bích
- Cán bộ Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
16. Đ/c Trần Bình Phương
- Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi thị xã Hà Tiên làm Thành viên.

Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn và tổ chức tốt Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi tỉnh Kiên Giang năm 2013 từ cấp cơ sở đến cấp tỉnh; ra quyết định thành lập Hội đồng giám khảo, các ban, tổ chuyên môn, hậu cần phục vụ tốt cho Hội thi, đồng thời ban hành các hướng dẫn, thể lệ của Hội thi nhằm định hướng cho các đồng chí giáo viên Tổng phụ trách Đội tham gia tốt Hội thi. Ngoài ra, Trưởng Ban Tổ chức được quyền trưng dụng thêm nhân sự của hai ngành phối hợp để giúp việc cho các ban, tổ chuyên môn khác phục vụ tốt cho Hội thi (nếu cần).
Điều 3: Văn phòng Tỉnh Đoàn, các Ban, bộ phận có liên quan và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
                                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận :

                                          BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn;
- Sở GD&ĐT tỉnh KG;

- BTV các huyện, thị, thành Đoàn;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị, thành phố;

  (Đã ký)
- Như Điều 3;
- Lưu.

            Tống Phước Trường
PAGE